

招标控制价

招标控制价(小写): 647484.08元

(大写): 陆拾肆万柒仟肆佰捌拾肆元零角捌分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2024-6-6

复核时间: 2024-6-16

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	625339.28	
1.1	人工费	70387.73	
1.2	材料费	497355.22	
1.3	施工机具使用费	28090.76	
1.4	企业管理费	19654.99	
1.5	利润	9850.61	
2	措施项目	46610.66	
2.1	单价措施项目	19650.10	
2.2	总价措施项目	26960.56	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	11674.31	
3	其他项目	30000.00	
3.1	其中：暂列金额	30000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	16425.63	
5	税金	64653.80	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	647484.08	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)	一、	道路场地工程					531541.45	0.00
1	041001001001	拆除路面	拆除原有景观路面、路基； 废料装车外运， 运距及处置费用施工方自行 考虑。	m ²	110	6.97	766.70	0.00
2	041001001002	拆除绿化	拆除原有苗木绿化，其中部 分苗木按建设单位意见处理 (保护性挖苗、移栽、养护 等保证100%成活等) 投标人 综合考虑、废料装车外运， 运距及处置费用施工方自行 考虑。	m ²	445.95	5.78	2577.59	0.00
3	041001001003	拆除路牙	原砼路牙拆除，路牙基础拆 除；废料装车外运， 运距及处置费用施工方自行 考虑。	m	723.78	7.86	5688.91	0.00
4	041001002001	拆除人行道	拆除原地面铺装预制道板， 含基础拆除，废料装车外运， 运距及处置费用施工方自行 考虑。	m ²	370.15	6.80	2517.02	0.00
5	041001002002	拆除人行道	拆除原砼地面，废料装车外 运， 运距及处置费用施工方自行 考虑。	m ³	7.81	335.02	2616.51	0.00
6	040101002001	挖沟槽土方	人工挖沟槽土方，坑槽边堆 土(路牙更换前挖土)	m ³	45.95	64.92	2983.07	0.00
7	040103001001	回填方	沟槽土方回填，坑槽边取土(路牙更换后回填土)	m ³	45.95	44.78	2057.64	0.00
8	040101002002	挖路床土方	路床开挖，土方装车外运， 运距及处置费用自行考虑。	m ³	278.86	19.60	5465.66	0.00
9	040202001001	路床(槽)整形	路床(槽)整形 路床碾压、夯实、检验。	m ²	995.94	2.08	2071.56	0.00
10	040202011001	碎石	10cm厚碎石垫层，摊铺、整 平、压实等完成全部工作内	m ²	995.94	30.05	29928.00	0.00
11	040203007001	水泥混凝土	18cm厚C30非泵送商品混凝土 道路面层，模板、浇筑、切 缝、伸缩缝、养护等所有工 作内容	m ²	995.94	102.68	102263.12	0.00
12	040203003001	封层	0.3cm ES-1型乳化沥青稀浆封层	m ²	3461.99	8.37	28976.86	0.00
13	040203006001	沥青混凝土	5cm细粒式SBS改性沥青砼(A C-13C)，压实度97%。集料 采用玄武岩，厂拌机铺(实 际施工中因为根据排水走向 采用SBS改性沥青砼(AC-13 C)调整坡度时增加的沥青 厚度费用投标单位综合考虑 在报价中，结算不在另行计 算费用)。	m ²	3461.99	81.45	281979.09	0.00
14	040204004001	安砌侧石	120mm*250mm*1000mm 仿花岗岩(通体晶面)侧石 铺设(弧形、收水口侧向开 槽等综合考虑)，C20砼基 础水泥砂浆铺设，满足建设	m	765.78	67.68	51827.99	0.00
本页小计							521719.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			方及规范要求。					
15	040205006001	标线	实线热熔漆画停车位, 10cm宽反光热熔型白色划线漆; 停车位具体规格按设计及相关规范要求。	个	60	65.00	3900.00	0.00
16	040204004002	树池侧石	四周1800mm*150mm*50mm芝麻灰仿石花岗岩板干硬性水泥砂浆铺设, 20厚玻璃钢格栅盖板, 中间50~80mm厚φ 20~30白色卵石散置; 具体详设计。	个	4	387.61	1550.44	0.00
17	040201021001	土工合成材料	玻璃纤维土工格栅铺设。	m ²	52.09	22.98	1197.03	0.00
18	040901001001	现浇构件钢筋	新建砼板块拉杆钢筋、传力杆钢筋及构造钢筋等所有钢筋综合考虑。	t	0.55	5771.38	3174.26	0.00
二)	二、	排水及零星项目					93797.83	0.00
19	04B001	更换沟盖板	原沟盖板拆除, 更换100mm厚C30重型钢纤维镂空钢筋砼盖板 (其它规格同现场), 排水地沟清理, 拆除物装车外运, 运距及弃置点处理费用由投标单位自行考虑。	m	96	217.85	20913.60	0.00
20	041001001004	锯缝	混凝土路面锯缝机锯缝	m	151.5	14.09	2134.64	0.00
21	041001001005	拆除路面	挖除道路砼路面+沥青+路基+土方, 废料装车外运, 运距及外置费用施工方自行考虑。	m ³	49.06	36.68	1799.52	0.00
22	040303001001	混凝土垫层	管道砼包封、回填, C20商品砼非泵送。	m ³	28.63	608.98	17435.10	0.00
23	040501004001	塑料管	雨水管HPE管DN200(环刚度≥8KN/m ²) 安装 承插式橡胶圈接口; 闭水实验。	m	18.5	72.59	1342.92	0.00
24	040501004002	塑料管	污水管HPE管DN200(环刚度≥8KN/m ²) 安装 承插式橡胶圈接口; 闭水实验。	m	60	72.59	4355.40	0.00
25	040504001001	砌筑井	500*500收水检查井、深度H=0.7m、500*500钢纤维混凝土井盖座(详02S51595), 含砼养生、调制砂浆、砌筑、抹灰、勾缝、井盖、井座、爬梯、材料场内运输、模板等范围内所有内容。	座	1	829.24	829.24	0.00
26	040504001002	砌筑井	原有雨污水井揭盖板、开洞、管道安装完成井墙修复及盖板安装等全套费用。	座	2	300.00	600.00	0.00
27	040203003002	封层	0.3cm ES-1型乳化沥青稀浆封层。	m ²	49.06	8.37	410.63	0.00
28	040203006002	沥青混凝土	5cm细粒式SBS改性沥青砼(A C-13C), 压实度97%, 集料采用玄武岩, 厂拌入铺。	m ²	49.06	98.13	4814.26	0.00
29	010401014001	砖砌排水明沟	内径净尺寸400mm宽*500mm深; 挖、填沟槽土方, 100mm厚C20砼垫层浇筑, 非泵送砼, 2	m	36	542.31	19523.16	0.00
本页小计							83980.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			40厚M10砼砖砌筑排水沟墙，M.5水泥砂浆，内侧20厚1:2水泥砂浆抹灰，成品500mm*600mm*100mm C30重型钢纤维镂空钢筋砼盖板安装，盖板两侧沟墙顶C20素砼浇筑与盖板平，模板立拆等全套工序。						
30	040504009001	其它零星项目	路边原雨水口抬高、清理及部分损坏盖板更换；新旧路面及新旧路牙的顺接处理，含规范切割、零星拆除及铺装等（按建设单位意见）。	项	1	3500.00	3500.00	0.00	
31	010606013001	钢结构自行车棚	原自行车棚顶面拆除，含方管檩条拆除，保留柱及横梁；拆除材料按建设单位意见处理。	m2	90	9.68	871.20	0.00	
32	010606013002	钢结构自行车棚	自行车棚顶镀锌方管檩条安装，含脚手架费用。	t	0.565	9013.03	5092.36	0.00	
33	010606013003	钢结构自行车棚	自行车棚顶单层彩钢瓦安装，含脚手架费用。	m2	90	105.22	9469.80	0.00	
34	010606013004	钢结构自行车棚	所有钢构除锈，刷红丹防锈漆二遍、银粉漆面漆二遍，含脚手架费用。	m2	32.64	21.63	706.00	0.00	
		分部分项合计					625339.28	0.00	
35	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	所有大型机械进出场费包干	项	1	19650.10	19650.10	0.00	
		单价措施合计					19650.10	0.00	
本页小计							39289.46		
合计							644989.38		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2] + [3] + [4]	100	11674.31
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	1.5	9674.84
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0.31	1999.47
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0.1	644.99
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0.25	1612.47
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0.02	129.00
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	2	12899.79
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 除税工程设备费	0	0.00
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用 + 单价措施项目综合费用 - 工程设备费	0	0.00
17		合计	[2]~[16]	100	26960.56

编制人 (造价人员)：

复核人 (造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额 (元)	备注
1	暂列金额	30000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料 (工程设备) 暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	30000.00	

暂列金额明细表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	30000.00	
	合计		30000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	16425.63	100	16425.63
1.1	社会保险费	分部分项综合费用 + 措施项目合计 + 其他项目合计 - 除税工程设备费	701949.94	2	14039.00
1.2	住房公积金	分部分项综合费用 + 措施项目合计 + 其他项目合计 - 除税工程设备费	701949.94	0.34	2386.63
1.3	环境保护税	分部分项综合费用 + 措施项目合计 + 其他项目合计 - 除税工程设备费	701949.94	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用 + 措施项目合计 + 其他项目合计 - 除税工程设备费	701949.94	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用 + 措施项目合计 + 其他项目合计 + [1] - 除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	718375.57	9	64653.80
3	合计	[1] + [2]	81079.43	100	81079.43

编制人 (造价人员) :

复核人 (造价工程师) :

工料机汇总表

工程名称: 常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段:

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		人工					
1	00010202	一类工 装饰工程	工日	3.166	112	354.59	
2	00010301	二类工 建筑工程	工日	12.59	107	1347.13	
3	00010304	二类工	工日	635.931	107	68044.62	
4	00010304	二类工 市政工程	工日	1.413	107	151.19	
5	00011001	综合人工(修缮土建)	工日	4.32	107	462.24	
6	00011023	综合人工(园林三册)	工日	0.234	107	25.04	
		合计				70384.81	
		材料					
7	01010111	钢筋 φ 10以外	t	0.435	3880.33	1687.94	
8	01090158	钢筋 φ 10以内	t	0.132	3880.33	512.2	
9	01150211	六角空心钢	kg	0.259	4.72	1.22	
10	01270100	镀锌方管	t	0.593	5498.8	3260.79	
11	02050505	HDPE管橡胶圈 直径200	个	18.055	8	144.44	
12	02090101	塑料薄膜	m2	109.553	0.89	97.5	
13	02270105	白布	m2	0.196	3.43	0.67	
14	02290301	麻绳	kg	0.028	5.75	0.16	
15	02330105	草袋子	只	39.572	1.33	52.63	
16	03057504	镀锌螺栓钩	百只	1.53	32.59	49.86	
17	03270202	砂纸	张	5.94	0.94	5.58	
18	03410205	电焊条	kg	0.283	7.6	2.15	
19	03410205	电焊条 J422	kg	34.313	7.6	260.78	
20	03511042	U型穿钉 R=90	kg	1.688	5.87	9.91	
21	03515100	圆钉	kg	0.259	7.6	1.97	
22	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	0.051	7.6	0.39	
23	03570217	镀锌铁丝 8~12#	kg	0.534	3.605	1.93	
24	03570231	镀锌铁丝 18~22#	kg	1.65	12.6	20.79	
25	03590100	垫铁	kg	2.825	4.29	12.12	
26	03631905	合金钎头 φ 135	个	0.038	2744.16	104.28	
27	03633315	合金钢钻头 一字型	根	0.162	6.86	1.11	
28	03652401	钢锯片	片	0.985	360.17	354.77	
29	03652403	合金钢切割锯片	片	0.018	68.6	1.23	
30	04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	1558.774	0.267	416.19	
31	04030107	中(粗)砂	t	19.129	134.76	2577.82	
32	04034103	石屑(米砂)	t	8.909	91.16	812.14	
33	04050219	碎石 60	t	198.092	108	21393.94	
34	04090120	石灰膏	m3	2.261	328.97	743.8	
35	04090611	矿粉	t	0.93	257.26	239.25	

工料机汇总表

工程名称: 常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段:

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
36	04130101	机砖	百块	49.557	86	4261.9	
37	04170541	彩钢波纹瓦 0.35*830	m2	99.9	85	8491.5	
38	04171533	彩钢堵头	m	9.54	9.43	89.96	
39	04230108	防水剂	kg	32.259	4.29	138.39	
40	05011200	圆木	m3	0.001	1286.32	1.29	
41	05250501	木柴	kg	84.462	0.94	79.39	
42	07010100	仿花岗岩板1800mm*150mm*50	m2	4.406	115	506.69	
43	11030303	防锈漆	kg	2.627	12.86	33.78	
44	11030304	红丹防锈漆	kg	8.943	12.86	115.01	
45	11030703	沥青漆	kg	0.155	10.29	1.59	
46	11112521	银粉漆	kg	2.546	13.72	34.93	
47	11550504	乳化沥青	kg	3848.111	5.792	22288.26	
48	12010301	柴油	t	0.219	8040	1760.76	
49	12030107	油漆溶剂油	kg	6.93	12.01	83.23	
50	12370305	氧气	m3	3.48	2.83	9.85	
51	12370336	乙炔气	m3	1.514	14.05	21.27	
52	14010320	焊接钢管 DN10	m	0.024	11.144	0.27	
53	14370303	橡胶护套管	m	1.178	4.501	5.3	
54	19450306	高压风管 φ 25 - 6P - 20m	m	0.032	16.29	0.52	
55	30410504	铸铁爬梯	kg	4.217	0	0	
56	31110301	棉纱线	kg	0.043	5.57	0.24	
57	31130106	其他材料费	元	17.629	0.86	15.16	
58	31130106	其它材料费	元	7.2	0.86	6.19	
59	31150101	水	m3	311.059	4.25	1322	
60	31150301	电	kW h	0.057	0.89	0.05	
61	31150301	电	kw h	13.532	0.89	12.04	
62	31150702	煤	t	0.546	943.3	515.04	
63	32010501	复合木模板面板	m2	3.024	36.8	111.28	
64	32020115	零星卡具	kg	0.194	4.18	0.81	
65	32090101	模板木材	m3	0.063	1586.47	99.95	
66	32090101	周转木材	m3	0.001	1586.47	1.59	
67	32090508	钢支撑	kg	2.146	4.1	8.8	
68	33030111	玻璃纤维土工格栅	m2	58.091	15	871.37	
69	80010105	水泥砂浆 M.5	m3	2.26	0	0	
70	80010106	水泥砂浆 M0	m3	0.505	0	0	
71	80010123	水泥砂浆 1:2	m3	0.095	0	0	
72	80010125	水泥砂浆 1:3	m3	0.383	0	0	
73	80010161	干硬性水泥砂浆	m3	0.131	0	0	

工料机汇总表

工程名称: 常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段:

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
74	80030105	石灰砂浆 1:3	m3	6.279	0	0	
75	80070305	防水砂浆 1:2	m3	1.158	0	0	
76	80110303	素水泥浆	m3	0.004	0	0	
77	80210117	混凝土 (商品砼非泵送) C20 粒径20 32.5级坍落度35~50	m3	10.935	374.98	4100.41	
78	80210144	混凝土 (商品砼非泵送) C20粒径40mm32.5级坍落度35~50	m3	33.829	374.98	12685.2	
79	80210145	混凝土 (商品砼非泵送) C25 粒径40 32.5级坍落度35~50	m3	0.142	383.72	54.49	
80	80210147	混凝土 (商品砼非泵送) C30 粒径40 32.5级坍落度35~50	m3	182.855	392.46	71763.27	
81	80250311	细粒式SBS改性沥青砼 (AC-13C玄武岩)	t	348.712	736.47	256815.93	
82	C102010304	φ 20~30白色卵石	t	0.528	850	448.8	
83	变量	其它材料费	%	2020.732	1	2020.73	
		合计				421544.8	
		主材					
84	14310905.1	HDPE管DN200	m	80.07	60.93	4878.67	
85	33110501.1	仿花岗岩侧石120*240*1000	m	777.267	44.42	34526.2	
86	CD	100mm厚钢纤维镂空盖板 (其它规格同现场)	块	160	120	19200	
87	CD	20厚玻璃钢格栅盖板	块	4	85	340	
88	CD	500*500钢纤维混凝土井盖座	套	1	207.34	207.34	
89	CD	500mm*600mm*100mm钢纤维镂空C30钢筋 砼盖板	块	60	120	7200	
90	CD	标线 实线热熔漆画停车位,实线宽150mm;停车位 具体规格按设计及相关规范要求。	个	60	65	3900	
91	CD	部分苗木按建设单位意见处理 (保护性 挖苗、移栽、养护等保证100%成活等)	项	1	1000	1000	
92	CD	方管檩条拆除	m2	90	3	270	
93	CD	砌筑井 原有雨污水井揭盖板、开洞、管道安装 完成井墙修复及盖板安装等全套费用。	座	2	300	600	
94	CD	雨水口 路边原雨水口抬高,清理及部分损坏盖板 更换等	项	1	3500	3500	
		合计				75622.21	
		机械					
95	31130537	其他机械费	元	11.684	0.89	10.4	
96	99010303	履带式单斗挖掘机 (液压) 斗容量0.6m3	台班	2.068	762.02	1575.86	
97	99010305	履带式单斗挖掘机 (液压) 1M ³	台班	0.5	1406.24	703.12	
98	99050503	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	0.026	169.26	4.4	
99	99053518	稀浆封层机 2.5~3.5m	台班	0.737	2385.29	1757.96	
100	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	1.366	914.17	1248.76	
101	99070107	履带式推土机 功率90kW	台班	0.546	1031.05	562.95	
102	99070907	载货汽车 装载质量5t	台班	0.013	494.56	6.43	

工料机汇总表

工程名称: 常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段:

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
103	99070909	载货汽车 装载质量8t	台班	1	569.74	569.74	
104	99071105	自卸汽车 装载质量8t	台班	7.991	505.48	4039.29	
105	99071308	平板拖车组 装载质量20t	台班	1	1067.93	1067.93	
106	99071311	平板拖车组 装载质量40t	台班	2	1498.09	2996.18	
107	99071903	机动翻斗车 1t	台班	0.033	228.93	7.55	
108	99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	2.106	228.93	482.13	
109	99073123	轨道平车 5t	台班	0.158	12.35	1.95	
110	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	2	528.38	1056.76	
111	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.01	528.38	5.28	
112	99090506	汽车式起重机 提升质量12t	台班	3	880.58	2641.74	
113	99090508	汽车式起重机 提升质量20t	台班	0.09	1129.8	101.68	
114	99090704	门式起重机 提升质量10t	台班	0.09	489	44.01	
115	99130304	光轮压路机(内燃) 工作质量8t	台班	8.119	408.52	3316.77	
116	99130305	光轮压路机(内燃) 工作质量12t	台班	1.086	539.42	585.81	
117	99130306	光轮压路机(内燃) 工作质量15t	台班	9.374	640.23	6001.52	
118	99130314	振动压路机8t	台班	0.5	583.11	291.56	
119	99130905	沥青混凝土摊铺机 装载质量8t	台班	3.843	785.69	3019.41	
120	99130922	沥青混凝土摊铺机(带自动找平) 12t	台班	0.5	2146.78	1073.39	
121	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.074	42.67	3.16	
122	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.074	22.96	1.7	
123	99190726	摇臂钻床 钻孔直径50mm	台班	0.079	188.72	14.91	
124	99191111	剪板机 厚度40mm×宽度3100mm	台班	0.011	579.36	6.37	
125	99191507	多辊板料校平机 厚度16mm×宽度2500mm	台班	0.011	1146.41	12.61	
126	99191741	型钢剪断机 剪断宽度500mm	台班	0.04	249.98	10	
127	99192906	刨边机 加工长度12000mm	台班	0.017	640.81	10.89	
128	99194509	锯缝机(割缝机) XHQ - 83 - III	台班	2.712	195.41	529.95	
129	99194545	型钢校正机	台班	0.04	283.92	11.36	
130	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.06	27.02	1.62	
131	99230127	石料切割机	台班	0.073	13.84	1.01	
132	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	0.181	90.02	16.29	
133	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	0.074	90.02	6.66	
134	99250306	交流弧焊机 容量40kVA	台班	1.271	134.36	170.77	
135	99270911	电焊条烘干箱 容积45cm×35cm×45cm	台班	0.503	12.73	6.4	
136	99310103	洒水车 罐容量4000L	台班	1.634	417.53	682.24	
137	99330321	履带式液压岩石破碎机 HB20G	台班	1.967	880.42	1731.79	
138	99330704	风动凿岩机 手持式	台班	3.982	9.33	37.15	
139	99433309	电动空气压缩机 排气量6m ³ /mi n	台班	0.045	386.71	17.4	
140	99433321	内燃空气压缩机 排气量3m ³ /mi n	台班	1.998	411.44	822.06	

工料机汇总表

工程名称: 常州市金坛区水北中学沥青场地修建

标段:

第5页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
141	CSJ13131	卷扬机带塔1t单H=40m	台班	0.171	0	0	
142	变量	回程	元/次	3127.36	1	3127.36	
		合计				40394.28	
		总计				607946.1	